
FOTOVOLTAICO STORAGE 

Piano commerciale - AGENTE

Vers.: Seac 3.0 - 2018

Codice Agente Energy Partner Tot. Provvigione

STG.S3A € 425,00 € 565,00 € 990,00 

ZUCCHETTI 2.4 kWh
S M A R TSmart

STG.S3A € 425,00 € 565,00 € 990,00 
STG.S4A € 540,00 € 710,00 € 1.250,00 
STG.S5A € 630,00 € 820,00 € 1.650,00 
STG.S6A € 720,00 € 940,00 € 1.890,00 

ZUCCHETTI 4.8 kWh

Codice Agente Energy Partner Tot. Provvigione

STG.S3B € 460,00 € 570,00 € 1.030,00
STG.S4B € 580,00 € 710,00 € 1.290,00
STG.S5B € 670,00 € 820,00 € 1.490,00
STG.S6B € 760,00 € 940,00 € 1.700,00

ZUCCHETTI 7.2 kWh

Codice Agente Energy Partner Tot. Provvigione

STG.S3D € 500,00 € 570,00 € 1.070,00

DETRAZIONE FISCALE 50%

SEGNALAZIONE SEAC : LA QUOTA SEGNALATORE SARA’ DECURTATA DEL 50%

STG.S3D € 500,00 € 570,00 € 1.070,00
STG.S4D € 610,00 € 710,00 € 1.320,00
STG.S5D € 710,00 € 820,00 € 1.530,00
STG.S6D € 800,00 € 940,00 € 1.740,00

Codice Agente Energy Partner Tot. Provvigione

STG.S3D € 530,00 € 580,00 € 1.110,00
STG.S4D € 640,00 € 720,00 € 1.360,00
STG.S5D € 750,00 € 830,00 € 1.580,00
STG.S6D € 840,00 € 950,00 € 1.790,00

ZUCCHETTI 9.6 kWh



FOTOVOLTAICO STORAGE

Piano commerciale - AGENTE

Vers.: Seac 3.0 - 2018

ZUCCHETTI 2.4 kWh

ZUCCHETTI 4.8 kWh

ZUCCHETTI 7.2 kWh

DETRAZIONE FISCALE 50%

SEGNALAZIONE SEAC : LA QUOTA SEGNALATORE SARA’ DECURTATA DEL 50%



FOTOVOLTAICO STORAGE 

Piano commerciale - AGENTE

Vers.: Seac 3.0 - 2018

Codice Agente Energy Partner Tot. Provvigione

STG.P3A € 600,00 € 700,00 € 1.300,00

LG RESU 7 KWH

STG.P3A € 600,00 € 700,00 € 1.300,00
STG.P4A € 760,00 € 850,00 € 1.610,00
STG.P5A € 880,00 € 980,00 € 1.860,00
STG.P6A € 1.000,00 € 1.130,00 € 2.130,00

LG RESU 10 KWH

Codice Agente Energy Partner Tot. Provvigione

STG.P3B € 630,00 € 700,00 € 1.330,00
STG.P4B € 800,00 € 850,00 € 1.650,00
STG.P5B € 910,00 € 980,00 € 1.890,00
STG.P6B € 1.040,00 € 1.130,00 € 2.170,00

DETRAZIONE FISCALE 50%

SEGNALAZIONE SEAC : LA QUOTA SEGNALATORE SARA’ DECURTATA DEL 50%



FOTOVOLTAICO STORAGE 

Piano commerciale – Energy Partner

Vers.: Seac 3.0 - 2018

Codice Energy Partner

STG.S3A € 565,00

ZUCCHETTI 2.4 kWh
S M A R TSmart

STG.S3A € 565,00
STG.S4A € 710,00
STG.S5A € 820,00
STG.S6A € 940,00

ZUCCHETTI 4.8 kWh

Codice Energy Partner

STG.S3B € 570,00
STG.S4B € 710,00
STG.S5B € 820,00
STG.S6B € 940,00

ZUCCHETTI 7.2 kWh

Codice Energy Partner

STG.S3D € 570,00

DETRAZIONE FISCALE 50%

SEGNALAZIONE SEAC : LA QUOTA SEGNALATORE SARA’ DECURTATA DEL 50%

STG.S3D € 570,00
STG.S4D € 710,00
STG.S5D € 820,00
STG.S6D € 940,00

ZUCCHETTI 9.6 kWh

Codice Energy Partner

STG.S3D € 580,00
STG.S4D € 720,00
STG.S5D € 830,00
STG.S6D € 950,00



FOTOVOLTAICO STORAGE

Piano commerciale – Energy Partner

Vers.: Seac 3.0 - 2018

ZUCCHETTI 2.4 kWh

ZUCCHETTI 4.8 kWh

ZUCCHETTI 7.2 kWh

DETRAZIONE FISCALE 50%

SEGNALAZIONE SEAC : LA QUOTA SEGNALATORE SARA’ DECURTATA DEL 50%



FOTOVOLTAICO STORAGE 

Piano commerciale - Energy Partner

Vers.: Seac 3.0 - 2018

Codice Energy Partner

LG RESU 7 KWH

Codice Energy Partner

STG.P3A € 700,00
STG.P4A € 850,00
STG.P5A € 980,00
STG.P6A € 1.130,00

LG RESU 10 KWH

Codice Energy Partner

STG.P3B € 700,00
STG.P4B € 850,00
STG.P5B € 980,00
STG.P6B € 1.130,00

DETRAZIONE FISCALE 50%

SEGNALAZIONE SEAC : LA QUOTA SEGNALATORE SARA’ DECURTATA DEL 50%


